COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         /2010

Requer, nos termos regimentais, que seja
realizado Encontro da Comissão de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural da Câmara dos
Deputados, na XXII FENOVINOS – Feira
Nacional Rotativa de Ovinos, em Ponta
Grossa/PR.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja
realizado Encontro da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural da Câmara dos Deputados, na XXII FENOVINOS – Feira
Nacional Rotativa de Ovinos e 1º Encontro Internacional de Produtividade Ovina,
em Ponta Grossa/PR, de 25 a 30 de maio de 2010.

Sala da Comissão, em 18 de maio de 2010

Deputado ABELARDO LUPION